## Всероссийские соревнования "Невская волна"

ЦВВС "Невская волна" Санкт-Петербург

Thursday, June 22, 2017

## Девушки С вышка Подробный результат



6.5.3.2

Пъ			VT	14	10	10	14	15					F	Балл	
Прыж		ысота		J1	J2	J3	J4	J5	J6	) J	/ C	умма	Баллы	ы	Штр
1	София Залунина (2005) Невская в	олна													
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	10	1.6	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5				22.5	36.00	36.00	
612B	Из передней стойки на руках 1 оборот	10	1.9	8.5	8.0	7.5	8.0	8.0				24.0	45.60	81.60	
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	10	2.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.5				17.5	35.00	116.60	
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	10	2.1	8.0	7.5	7.5	8.0	7.5				23.0	48.30	164.90	
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	7.5	2.8	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5				19.0	53.20	218.10	
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	7.5	2.7	5.5		6.0	5.5	6.0				17.5	47.25	265.35	
	Сумма КТ: 13.1	Средн. балл: 6.88								Лучшие балл: 8.00					
2	Марина Егорова (2004) Невская во	олна													
612B	Из передней стойки на руках 1 оборот	10	1.9	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0				20.5	38.95	38.95	
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	10	1.6	7.0	7.5	7.5	7.5	7.0				22.0	35.20	74.15	
5231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом	10	2.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0				21.0	42.00	116.15	
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	10	2.0	8.5	8.5	8.0	8.5	8.5				25.5	51.00	167.15	
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	5	2.6	6.0	6.5	6.5	5.5	6.0				18.5	48.10	215.25	
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	5	3.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5				15.5	46.50	261.75	
	Сумма KT: 13.1	Ср	едн	. бал.	л: 6.	82				Луч	ШИ	е бал	л: 8.40		
3	Алиса Евтушенко (2004) Невская в	волна	a												
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	10	1.6	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0				22.0	35.20	35.20	
612B	Из передней стойки на руках 1 оборот	10	1.9	7.5	8.0	7.0	8.0	7.5				23.0	43.70	78.90	
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	10	2.1	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0				18.0	37.80	116.70	
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	10	2.0	7.5	7.5	7.5	6.5	7.0				22.0	44.00	160.70	
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	5	2.6	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0				19.5	50.70	211.40	
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	7.5	2.7	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0				18.5	49.95	261.35	
	Сумма КТ: 12.9	Ср	77			Лучшие балл: 7.60									
4	Евдакия Шейдт (2004) МГФСО Мос	сква													
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	7.5	1.6	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5				20.0	32.00	32.00	
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	7.5	2.1	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0				18.5	38.85	70.85	
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	7.5	1.9	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5				19.5	37.05	107.90	
5231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом	7.5	2.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5				22.5	45.00	152.90	
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	5	3.0	4.0	4.5	5.5	4.5	4.5				13.5	40.50	193.40	
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	5	3.1	6.5	7.5	7.5	7.0	7.0				21.5	66.65	260.05	
	Сумма KT: 13.7	Ср	едн	. бал.	л: 6.	42				Луч	ши	е бал	л: 7.40		
5	Полина Синица (2005) Харьков														
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	7.5	1.6	7.5	6.5	7.5	6.5	6.5				20.5	32.80	32.80	
	Из задней стойки 1½ оборота вперед	7.5	2.1	7.0			7.5	7.5				22.0	46.20	79.00	
	Из задней стойки ½ оборота назад	7.5	1.8		7.0		7.0	7.5				21.5	38.70	117.70	
	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин		2.1	6.5		7.0		6.0				19.5	40.95	158.65	
	Из передней стойки 2½ оборота вперед	5	2.6			6.5		6.0				17.5	45.50	204.15	
	Из задней стойки 2½ оборота вперед	7.5	2.7			6.5						18.5	49.95	254.10	
				. бал.								е бал			

Прыж	кок	Высот	а КТ	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл ы	Штр	
6	Анна Конаныхина (2004) Невская	волі	на												
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	7.5	1.6	6.5	7.5	7.0	7.5	7.5			22.0	35.20	35.20		
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	7.5	2.1	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5			19.5	40.95	76.15		
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	7.5	1.8	6.5	7.0	7.5	6.5	7.0			20.5	36.90	113.05		
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	7.5	1.9	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	34.20	147.25		
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	5	2.6	5.5	7.0	6.0	7.0	6.5			19.5	50.70	197.95		
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	7.5	2.7	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0			18.0	48.60	246.55		
	Сумма КТ: 12.7	С	редн	. бал	л: 6.	50			Лучшие балл: 7.20						
7	Виктория Просекова (2005) Невси	ая в	олна	l											
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	7.5	1.6	7.5	8.5	8.0	8.0	8.0			24.0	38.40	38.40		
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	7.5	1.9	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5			19.5	37.05	75.45		
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	7.5	2.1	7.5	8.0	7.5	8.0	7.5			23.0	48.30	123.75		
5231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтог		2.0	7.5	8.0	7.0	7.5	7.5			22.5	45.00	168.75		
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	7.5	2.8	4.5	4.5	5.0	4.0	4.0			13.0	36.40	205.15		
405C	из задней стойки 2½ оборота вперед	7.5	2.7	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0			13.5	36.45	241.60		
	Сумма KT: 13.1	Средн. балл: 6.40							Лучшие балл: 8.00						
8	Алена Идрисова (2005) Брест														
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	7.5	1.6	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0			22.5	36.00	36.00		
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	7.5	2.1	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0			21.5	45.15	81.15		
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	5	1.7	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5			16.5	28.05	109.20		
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	- 5	2.2	6.5	6.0	7.0	5.5	6.0			18.5	40.70	149.90		
404C	Из задней стойки 2 оборота вперед	5	2.8	5.5	6.5	6.5	5.0	5.5			17.5	49.00	198.90		
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	7.5	2.4	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0			16.0	38.40	237.30		
	Сумма КТ: 12.8	С	редн	. бал	л: 6.	23			J	Пуч⊔	шие бал	іл: 7.40			
9	Диана Давыдова (2005) СДЮСШО	)Р пс	р Гре	бле											
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	7.5	1.6	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0			21.0	33.60	33.60		
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	7.5	2.1	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5			14.0	29.40	63.00		
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	7.5	1.9	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5			16.0	30.40	93.40		
5231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтог	7.5	2.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	36.00	129.40		
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	7.5	2.7	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0			21.0	56.70	186.10		
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	7.5	2.8	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	50.40	236.50		
	Сумма КТ: 13.1	С	редн	. бал	л: 5.	97				Пуч⊔	шие бал	іл: 7.00			
10	Мария Бутинова (2005) СШОР Бу	зулу	К												
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	7.5	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	31.20	31.20		
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	10	2.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5			15.5	31.00	62.20		
612B	Из передней стойки на руках 1 оборот	10	1.9	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5			16.5	31.35	93.55		
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	7.5	2.1	6.5	7.5	6.5	6.5	6.5			19.5	40.95	134.50		
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	7.5	2.7	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0			19.0	51.30	185.80		
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	7.5	2.8	5.5	6.0	5.5	5.0	5.5			16.5	46.20	232.00		
	Сумма КТ: 13.1	С	редн	. бал	л: 5.	93				Пуч⊔	шие бал	іл: 6.70			
11	Александра Замулко (2004) Брест	г													
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	5	1.7	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5			18.0	30.60	30.60		
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	5	2.4	5.0	4.0	5.0	4.0	4.5			13.5	32.40	63.00		
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	5	1.7	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5			20.0	34.00	97.00		
612B	Из передней стойки на руках 1 оборот	7.5	1.8	7.0	7.0	7.0	7.0	6.0			21.0	37.80	134.80		
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	7.5	2.4	7.5	7.0	6.5	6.5	6.0			20.0	48.00	182.80		
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	7.5	2.7	5.5	5.0	6.0	5.0	5.0			15.5	41.85	224.65		
	Сумма КТ: 12.7	С	редн	. бал	л: 6.	00				Пучц	шие бал	іл: 6.80			
	- j	J	· - —· ·		•.	-				.,		5.50			

Прыж	кок	Высота	кт	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл ы	Штр	
12	Марина Анисимова (2004) Нев	ская вол	на												
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	7.5	1.6	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0			17.5	28.00	28.00		
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	7.5	2.1	6.5	6.0	5.5	5.0	6.0			17.5	36.75	64.75		
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	7.5	1.8	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5			19.5	35.10	99.85		
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	7.5	1.9	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5			19.0	36.10	135.95		
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	7.5	2.4	5.5	4.5	5.5	4.5	5.0			15.0	36.00	171.95		
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	7.5	2.7	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5			16.5	44.55	216.50		
	Сумма КТ: 12.5	Ср	Средн. балл: 5.82								Лучшие балл: 6.50				
13	Кристина Татаркина (2005) СШ	BBC Act	рах	ань											
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	7.5	1.6	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5			16.5	26.40	26.40		
403C	Из задней стойки 1½ оборота вперед	5	2.2	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0			18.0	39.60	66.00		
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	5	1.6	4.0	3.5	4.0	3.5	3.5			11.0	17.60	83.60		
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	7.5	1.9	6.5	6.0	5.5	6.0	7.0			18.5	35.15	118.75		
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	5	2.4	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0			16.5	39.60	158.35		
203C	Из задней стойки 1½ оборота назад	5	2.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5			16.5	33.00	191.35		
	Сумма КТ: 11.7	Средн. балл: 5.43								Ίуч⊔	лие бал	іл: 6.20			